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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK f VJETOR 

E qrtari t q6 mbart detyrirnin p h  deklarim ti3 interesave private 9 tij, basbkEshortit/es dhe E fdmij Zve 1 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr delclarimjn dhe kontrollin e paswive, te 

'detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe t6 disa nQunEsve publike ", Ligjit m.9367, datg I 

07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit te inkreserve ni5 ushtrhin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarsang ligjinnr.9475, dae 9.2.2006 dheneldh nr.9529, dati;: 11.5.2006. I 

Ernri MWmd 

Furiksioni 

Irstitucioni dhe adresa 

E 
Data e emerin~it ni; 
funksionin qe krycn 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROJ .I .m E DEKZARATES sfi  RES SAVE 

v 

NG b d  tE p&Es 5 t8 neait 14, tg ligjit nr.9367, date 07.04.2005"PGr parolndalimin e 
konfliktit tii interesave nE ushtrimin e funhioneve publfken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart8 t2 Deklsrrimlt dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 
autorhuar nga Autoriteti P&rgje@Es - Inspektori f PergjZthshTm i ILDKJP-sE, q& tE verifilcojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, b n d a  dhe jrrsht6 vendit, interesat private dhe 
detyrhet financiare, q# eMtojnE nC em& dhe pf r IIogarinE time, t& bashkhhortit fes dhe tE 

Deklaroj se t i  dhznat e pasqpr&rrra prej meje ne kZt1 dokcrment 
janZ t2 virtedg dhe nuk kam & k h u r  asgji: qE nsk i;skfg e vl;ri&Z. 



N k e  ky format CshtE i pamjrtftueshh, vazhdoni tZ plotEsoni ne fotokopje tt tij. 

RE.PVBLI&A E S H Q I P ~ R I S ~  
XNSPEKTOMTll LAR@ I DEKLARIMtT BHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

-, 
NDRYSHIMET 

E INTERESAa PRIVATE 
P A S W  7$ PALUAJTSEME DHE. TE LUAJTSE~RAIE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
iNSPEKTORAT1 I LARTE J DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT ~k PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZRIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dbelose PRIVATE 

I'irshkruani hollEsi$ht tE ardhurat per vitin, nga pagu (1st pjcsenial-sja ni' Shurna r tC ardhurave +:: 

bordc. komisitrnc v $do arigazhim e veprimtari tjetcr q P  ka sjeIIe te pi'rlitunra. ne leke apo ..- 
ardhura pvrsonatc, per bashkcshortinlen dhe fe~nijct madhorc. 1-alute. nga dektsrirni i 
Pcrcaktoni c.rnitatimin c institucionit, organizates apo aktivitetit nga k~a rncparshCrn dcri me 31 
jafit; siguruar ti' iardhurat, adrusa , nr. i regjistrit publik, statusi, objcktia etor tc vi t i t  te dekla lit 
e veprialtarise si' organizatCs, funksioain. natyrcn e angazhimit. 








